日本財務管理学会第 38 回春季全国大会

自由論題報告者募集のご案内
大会準備委員長  亀川雅人（立教大学）

拝啓  余寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと

お慶び申し上げます。

 さて、2014 年 6 月 8 日（日）、立教大学池袋キャンパス（東京都豊島区）にて日

本財務管理学会第 38 回春季全国大会を開催いたします。統一論題は「中小企

業と企業財務」です。つきましては、以下の通り自由論題報告者を募集いたします。

奮ってご応募ください。なお、応募者多数の場合は、ご希望に添えないことがござい

ます。何卒ご了承ください。

敬具

記

以下の４点をファイル（word または PDF）にて作成し（様式自由）、電子メールに

添付してお送りください。受信後に確認のメールをお送りいたします。お送りいただいた

情報は、第 38 回春季全国大会自由論題報告の管理にのみ使用します。

１．お名前・ご所属

２．ご連絡先（電話番号、メールアドレス等）

３．報告テーマ

４．エントリー用の報告要旨（1,000 字程度まで）

申込期限  2014 年 3 月 31 日（月）

お申し込み・お問い合わせの電子メールアドレス

jfma38sp@ml.rikkyo.ac.jp（@の後ろはエムエルです）

 なお、募集はがきに掲載いたしました以下のアドレスも使用可能です。

jfma37sp@ml.rikkyo.ac.jp（@の後ろはエムエルです）

以上

      〒171-8501

   東京都豊島区西池袋 3-34-1
立教大学経営学部  亀川雅人研究室気付

      日本財務管理学会第 38 回春季全国大会準備委員会

＜お詫び＞

先般、会員の皆様にお届けいたしました「自由論題報告募集のご案内」のはがき

において、大会名を「第 37 回春季全国大会」と誤って表記しておりました。正しくは

「第 38 回春季全国大会」となります。会員の皆様にはご迷惑をおかけし、申し訳ご

ざいません。お詫び申し上げますとともに、はがきに記された 2014年度の春季全国大

会の回次を第 38 回と訂正させていただきます。よろしくお願い申し上げます。